
KARLOVARSKÝ KRAJ 

Kontrolní výbor Zastupitelstva Karlovarského kraje 

 

1 

 

 

U s n e s e n í 

 

z 2. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva Karlovarského kraje 

konaného dne 30.01.2017 ve 14:00 hodin v sídle Krajského úřadu Karlovarského kraje 

 

 

 

Přítomni:  Mgr. Jindřich Čermák, JUDr. Martin Havel, Ing. Jiří Chval, Ing. Petr 

Kulhánek, JUDr. Josef Kvasnička, Věra Maříková, Ing. Lenka Straková, Ing. 

Jan Vrba 

 

Neomluveni:  
 

Omluveni: JUDr. Václav Sloup (nemoc), Mgr. Bc. Helena Hejnová (nemoc), Bc. Monika 

Hurtová (nemoc) 

 

Ostatní zúčastnění: Mgr. Vojtěch Kružliak – zapisovatel Kontrolního výboru Zastupitelstva 

Karlovarského kraje 

 

   

Členové Kontrolního výboru Zastupitelstva Karlovarského kraje zvolili zástupce předsedy výboru 

pro 2. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva Karlovarského kraje, člena výboru JUDr. 

Martina Havla. 

 

pro: 7  proti: 0  zdržel se: 1  
 

 

Jednání zahájil ve 14:00 hodin a ukončil ve 14:45 hodin člen Kontrolního výboru Zastupitelstva 

Karlovarského kraje JUDr. Martin Havel. 
 

 

Členové Kontrolního výboru Zastupitelstva Karlovarského kraje schválili následující program: 

 

1) Kontrola plnění usnesení Rady Karlovarského kraje a Zastupitelstva Karlovarského kraje 

2) Projednání usnesení výborů Zastupitelstva Karlovarského kraje 

3) Projednání zprávy o kontrolní činnosti oddělení kontroly odboru interního auditu a kontroly a 

informace o stavu řešení stížností, žádostí a podnětů doručených Karlovarskému kraji 

4) Různé 

 

 

pro: 8  proti: 0  zdržel se: 0  

 

 

Průběh jednání: 

 

1) Kontrola plnění usnesení Rady Karlovarského kraje a Zastupitelstva Karlovarského kraje 

 



 2 

usnesení č. 7/01/17 

 

Kontrolní výbor Zastupitelstva Karlovarského kraje provedl kontrolu a bere na vědomí plnění 

usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 09.01.2017, 23.01.2017 a plnění usnesení Zastupitelstva 

Karlovarského kraje k datu 23.02.2017. Kontrolní výbor Zastupitelstva Karlovarského kraje žádá:  

 

1) vedoucí odboru zdravotnictví Krajského úřadu Karlovarského kraje a zástupce Karlovarské 

krajské nemocnice a.s., aby na příštím jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva Karlovarského 

kraje dne 20.02.2017 ve 14:00 hod. seznámili členy tohoto výboru s projekty „Přístrojové vybavení 

KKN a.s. – návazná péče, projekt I“, „Modernizace návazné péče nemocnice Sokolov – projekt I.“, 

„Modernizace návazné péče nemocnice Sokolov – projekt II.“ a „Přístrojové vybavení KKN a.s. – 

návazná péče, projekt II.“, zejména vysvětlili konkrétní použití dotací v rámci těchto projektů a 

vlastnictví přístrojového vybavení a dalšího majetku pořízeného za tyto finanční prostředky; 

 

2) vedoucího odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu, aby k příštímu jednání 

Kontrolního výboru Zastupitelstva Karlovarského kraje předložil informaci o splnění usnesení 

Zastupitelstva Karlovarského kraje č. ZK 462/09/16 v části „ukládá řediteli Muzea Sokolov, 

příspěvkové organizace Karlovarského kraje, zahájit spor z veřejnoprávní smlouvy a uhradit 

příslušný správní poplatek ve výši 2.000 Kč“. 

pro: 8  proti: 0  zdržel se: 0 

 

 

 

 

 

2)  Projednání usnesení výborů Zastupitelstva Karlovarského kraje 

 

usnesení č. 8/01/17 

 

Kontrolní výbor Zastupitelstva Karlovarského kraje provedl kontrolu usnesení přijatých:  

 

- Finančním výborem Zastupitelstva Karlovarského kraje při jeho jednání konaném  

dne 14.12.2016, 

- Výborem pro regionální rozvoj Zastupitelstva Karlovarského kraje při jeho jednání konaném 

dne 09.01.2017, 

- Výborem pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Karlovarského kraje  

při jeho jednání konaném dne 24.01.2017, 

 

a konstatuje, že přijatá usnesení jsou v souladu s právními předpisy.  

 

pro: 8  proti: 0  zdržel se: 0  

 

 

 

3) Projednání zprávy o kontrolní činnosti oddělení kontroly odboru interního auditu a 

kontroly a informace o stavu řešení stížností, žádostí a podnětů doručených Karlovarskému 

kraji 
 

usnesení č. 9/01/17 

 

Kontrolní výbor Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí zprávu o kontrolní činnosti 

oddělení kontroly odboru interního auditu a kontroly. Informace o stavu řešení stížností, žádostí a 



 3 

podnětů doručených Karlovarskému kraji bude předložena k následujícímu jednání kontrolního 

výboru.  

 

pro: 8  proti: 0  zdržel se: 0  

 

 

4) Různé 

 

----------- 

 

 

V Karlových Varech dne 30.01.2017 

 

Zapisovatel: Mgr. Vojtěch Kružliak 

 

 

 JUDr. Martin Havel v.r. 

 člen Kontrolního výboru 

 Zastupitelstva Karlovarského kraje 


